MOCTAHOBJ/IEHWNE

AIMNHUCTPALINI
FOPO/JCKOIO OKPYT'A OrOPO/, NYBAXA»
MEPMCKOIO KPAA

06.1 1.2019 Neo 1293

O  BHECEHUM  U3MEeHeHW B
NnocTaHoOB/IEHNE aAMWUHUCTpaUnm
0T 24 okTA6psa 2019 roga Ne 1243
«O6 yTBEPXKAEHUN TapuoB Ha
nnaTtHble ycnyrum
npegocTasnsieMble

MYHULUN&IbHBIM ~ @aBTOHOMHbIM

yupexxkaeHnem «CnopTUBHO-
AOCYroBbIn KOMIMJ1eKC
«["yBaxXMHCKNN»

B cootBeTcTBUM C DefepanbHbIM 3aKOHOM OT 06 okTabps 2003 r. Ne 131-P3
«O6 00WMX MpUHUMNAaxX OpraHu3aumMmM MeCTHOro camoyrpas/ieHusi B POCCUIACKOiA
(heaepaunm», peweHnem 'y6axmHcKoin ropoackon Aymbl 1 co3biBa OT 31 OKTAGpA
2013 1. No 125 «O6 yTBepXAeHMM nopsaka MpUHATUS peLleHnin 06 yCTaHOB/IEHUU
TapuoB Ha YyCnyru, npefocTaBisieMble MYHULMNANbHBIMU - NPESNPUATUAMU 1
MYHULUMNANbHLIMU - yupeXxgeHnamy ['y6axmHCKOro ropoAckoro okpyra llepmMckoro
Kpas», pelleHnem TapudgHoM Komuccum  'y6axmMHCKOro ropoACKOro  Ookpyra
[Mepmckoro kpas (MpoTokosn oT 28 okTA6psa 2019 r. Ne 13),

MOCTAHOBIAO:

1 BHeCTu B NOCTaHOB/IEHME agMUHUCTPaUmMn oT 24 okTaopsa 2019 r. Ne 1243
«O6  yTBEpXAEHWM  TapudoB  Ha  MNAaTHble  YCAyru,  MpefocTaB/iseMble
MYHUUMNAIbHLIM  aBTOHOMHbLIM yupexxaeHnem «CrnopTUBHO-AOCYTOBbIA  KOMM/EKC
«["'y6aXMHCKNIA», CnefyoLLe N3MeHeHNS:

11. B T1abnuue «Tapudbl Ha Yycnyrum nnaeatesibHOro 6acceitHa MAY
«CMnopTMBHO-A0CYTOBbIN KOMMNeKe «IMy6axmHcKuin» ctpokn 1.1.2, 1.1.4, 1.3.2, 1.34
M3/T0XKUTb B HOBOW MpunaraemMon pefakumu.

2. ocTtaHoBNeHe ony6svMkoBaTb Ha ouumanbHOM caiite ropoga lMNybaxu B
NHHOPMALMOHHO-TENNeKOMMYHUKALMOHHON ceTu «/IHTepHeT».

4. lMocTaHOBNEHME BCTYNaeT B CUMY CO AHA OhULMaIbHOTO Ony6/IMKOBaHNA U
pacnpocTpaHseT CBOe [eNCTBME Ha OTHOLLIEHUS, BO3HUKLINE ¢ 01 okTA6psa 2019 roaa.

["naBa ropopa- .
rnasa agMUHUCTpaUumn H.B. JlasenkuH
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TAPNDbI

YTBEPXAEHDI
MOCTaHOB/IEHNEM
agMUHUCTpaLMm
oT 06.11.2019 Ne 1293

Ha yC/yrn nnasartesibHoro bacceriHa
MAY «CnopTUBHO-L0CYr0BbIN KOMIMJ/IEKC

«["y6axn HeKunii»

HaumeHoBaHue ycnyr

[MoceweHne nnaBaTeNbHOro bacceiHa

BuneTt B3pocAblii:

-HaceneHve ot 15 net v cTaple (C NOHeAebHUKA - YeTBepr)

-ANnAa MHOTFoAeTHBbIX cemei

(NnpepocTaBnsieTca fABa pasa B MecAl, MNOHeAeNbHUK-YeTBepr
c 16:00 go 20:00 uyacoB, Mpu HaaMyMn CBOBOAHBLIX MeCT B
6acceiHe)

-HaceneHue ot 15 neT u ctapue (NATHULA, Cy660Ta, BOCKPECEHbE,
npasgHNYHbIe AHN)

-AnAa MHOTFOoAeTHbIX cemei

(npepocTaBnseTcs fBa pa3a B MecAl Cy600Ta-BOCKpeceHbe C
15:00 go 17:00 yacos, Npu HaMyMM cBOBOAHBIX MECT B 6acceliHe)
BuneTt getcKkunii:

-[OLIKONbHbIE U 00uleobpas3oBate/ibHble  yupexaeHus  ang
OpraHn30BaHHbIX rPynn 0340POBUTE/NbHOI HanpaBeHHOCTU

- net ¢ 5net o 14 net (C noHeelbHUKa-YeTBepr)

-4Ns MHOTOAETHbIX cemen oT 5 o 14 net

(MpepocTaBnseTcs fBa pasa B MecCAL, MOHefeSlbHUK-YeTBepr C
16:00 go 20:00 yacoB, Npu HaIM4MM CBOOBOLHBLIX MeCT B bacceiiHe)
-fetm ¢ 5 net pgo 14 net (nNATHWUR, Cy660Ta, BOCKPECEHbE,
npasgHUYHbIE GHW)

-4NS MHOTOAETHbIX cemen oT 5 o 14 net

(NpepocTaBnseTca fBa pasa B Mecsl, Cy6060Ta-BOCKpeCeHbe C
15:00 go 17:00 yacos, Mpu HaMYMM CBOBOAHBLIX MeCT B 6acceliHe)
Buner gna neHcnMoHepoB

(c noHegeNbHUKa-YeTBEPr)

AGOHEMEHT B3pPOC/bINA
(rpaxgaHe o1 15 net u cTapLue)

AOGOHEMEHT B3pPOC/bINA
(rpaxkpaHe oT 15 neT u cTapLue)
AGOHEMEHT AETCKUIA

(oetn c 5 net go 14 ner)
AGOHEMEHT AeTCKWUIA

(oetn ¢ 5 net go 14 ner)
AOGOHEMEHT BbIXOLHOT0O AHSA
-B3pOC/bINA (CayHa + 6acceliH)
AOGOHEMEHT BbIXOAHOTO AHSA
-feTCKuiA 0o 14 neT BKIKOUYMTENBHO (CayHa + 6acceiiH)
AOGOHEMEHT CEMENHbI

(2 B3pocnbIX + 1 pebeHOK)

EagvHnuya
n3MepeHunsa

aKaflem. yac

aKaflem. uac

aKaflem. yac

aKaflem. uac

aKafeM. uac
aKajem. yac

aKageM. vac

akazem.uac

aKafeM. vac

aKagem.uac

4 akagem.
yac.

8 akazem.
yac.

4 akagewm.
yac.

8 akagem.
yac

2 aKagem.
yac.

2 aKafem.
yac.

aKaflem. uac

CTOMMOCTb,
pyé6.

200-00

160-00

220-00

180-00

95-00
120-00

95-00

125-00

105-00

130-00

765-00

1455-00

490-00

915-00

320-00

235-00

435-00
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AGOHEMEHT CeMelHbI

(2 B3poCnbIX + 2 pebeHKa) akafieM. yac

KoMMepuyeckuin 3annbiB

(He meHee 5 uen). lyvac

MeovnyuHCKWe ycnyrmu

MeguumHckas crnpaska (o4Hopas3oBast) LT,

(nepuog geincteus 1 mecs)

MeauunHckasa cnpaska Ha 3 Mecsua LLIT.

Ycnyrn no cnopTUBHOW NOATOTOBKE

AKBaaspobuka aKaflem. 4vac

AGOHEMEHT Ha AKBaa3apobuky 8 akagem.
yac.

ObyuyeHUs nnaBaHuto

(aboHeMeHT B3poC/bliA Ha 8 3aHATWUIA  NPOAOMKUTENIbHOCTbIO 1

aKafeMUYecKunin yac) LLIT.

Ob6byyeHUsa nnaBaHuio

(a6OHEMEHT [eTCKMIA Ha 8 3aHATUIA  NPOAO/HKATENBHOCTBIO 1

aKaeMUYecKunin yac) LLIT.

ObecneyeHune focTyna B NnnaBaTeNbHbli 6acCceliH™* lyac

Ycnyru no npokKaTty MHBeHTaps

LLlanoyka nnasaresibHas wr

LLIanouka nnaeatenibHas (415 OpraHn30BaHHbIX rpymnn) wT

Nactbl wr

Kpyr HagyBHO wT

MpyMeyaHre: *MakcrManbHas HamnosIHAEMOCTb bacceiiHa 42 YenoBeka
[LeTckuin 6unet go 14-Tm neT BKAOUMTENBHO.

530-00

2240-00

60-00

125-00

245-00

1600-00

1560-00

1030-00
8500-00

30-00
30-00
50-00
50-00



